
FÖRRÄTT
Hembakat bröd, skagenröra, oliver & chipotle mayo                        

Skagen i glas med fullkornssnacks    

Grands charktallrik

VARMRÄTT
Ceasarsallad med kyckling                                                                

Dagens Husman 

Grillad macka, tre alternativ:

–Veg: Grillad zuchini, kronärtskocka, pesto, tomat, mozzarella och cheddar.
Serveras med pico di gaio, chipotle dressing och sallad.

– Salami:  Fänkål, mozzarella, tomat, cheddar, timjan. 
Serveras med chipotle dressing och sallad.

– Kyckling:  Tandoorikryddad kyckling, pesto, mozzarella, cheddar, tomat.
Serveras med pico di gaio, blue cheese dressing och sallad. 

– Macka för barn: Skinka och ost

DESSERT

Husets Sorbet  

Blåbärspaj med vaniljglass     

Kladdkaka med vaniljglass                                

110: -

95: -

155:-

195: -

195: -

135:-

65:-

85:-

75:-

75:-

LOBBYMENY Mån – sön 11.00 –24.00


